הוא היה אחד מאלה שהקנו
למדינה את העיניים והאוזניים ארוכות הטווח, ובצורה כזו
הרחיבו את שטחה והעניקו לה את המרחב והזמן שהיו
נחוצים בעת חרום... חיוו של יוסקה לא היו בכדי טביעות
אצבעותיו חרותות עמוק בנתיבי תולדותינו, ומורשתו קנתה
לה שבייתה של ממש באורחותיהם של לוחמי הסתר,
ממשיכי דרכו".

ב-17 בדצמבר 1998, כ"ח בכסלו תשנ"ט, נפטר יוסקה
יריב (ריבקינד). השאיר אחריו אשה - זהבה, בת - ליהי
יריב-לאור, חתן - דן לאור, ארבעה נכדים - אברהם, יצחק,
דוד, עמוס, אחות - צביה ומשפחה, בני משפחה נוספים
וחברים.

מרידור, לזהות את ה"נורה" בעודה בלב-ים ולהציגה בפני
מרכז הרכש בארץ באותה עת (פיני וזה), שכן איש מבלעדיו
לא יכול היה לזהותה.